Администрация сельского поселения Раменское
Сямженского муниципального района

Вологодской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  27.11.2014 г.                      №129
О внесении изменений

в постановление Администрации сельского

поселения Раменское от 12.02.2014г. № 14а
В соответствии с частью 2 статьи 112 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», а  также на основании совместного Приказа  Министерства экономического развития Российской Федерации  и Федерального Казначейства  № 544/18н от 20 сентября 2013 года  «Об особенностях размещения на официальном сайте Российской Федерации  в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет» для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг планов-графиков размещения заказов на 2014-2015 годы» и в целях обеспечения размещения планов-графиков размещения заказов на поставку   товаров, выполнение  работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2014 год ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Внести изменения в постановление Администрации сельского поселения Раменское от 12.02.2014г. № 14а  «Об утверждении плана-графика размещения заказов на поставки   на 2014 год»,  изложив План-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчика на 2014 год,  в новой редакции (прилагается).
 оказание услуг для нужд заказчиков  выполнение работ,  товаров,
   2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

           3. Настоящее постановление подлежит размещению на сайте Администрации сельского поселения Раменское www.ramenpos.ru в информационно- телекоммуникационной сети Интернет.

 4.Информацию о размещении настоящего постановления  на сайте Администрации сельского поселения Раменское www.ramenpos.ru в информационно- телекоммуникационной сети Интернет опубликовать в газете «Восход».

Глава поселения                              И.И.Калабашина